¶ Venit omni Ego Petrus de podio prochie de volubino gratia et ex certa scientia p me et meos confiteor  
et recognosco vobis venabili domine blanche de mansione sacristane oronastri sacra omnia hinc inde q ratione mei  
mans de podio de prochie ex et p qro uob et me p dco uestro gratia beneficio succedentes habere debetis et consu  
cupas homines et mulieres in eodem manso continua residentia facientes sum et esse debeo homo ppris et solidus ius et vras  
succedenti p dca. Una cu omi ple mea nata et nactura et cu omibz meis bonis mobilibz pscntibz et futuris. Et ego ffian  
cista uxor da petri de podio filiaz petri de fabria prochie de tuclato de silua gratia et ex certa scientia euenio et me  
facio muliere ppris et solida ius deo dne sacristane et ius officij et vob succedenti in eode. Una cu omi ple ame p rati  
da et omibz bonis meis mobilibz pscntibz et futuris p eo quia causa matrimonij pntam mansu dei vni mei. Et fir  
mos da petri de podio et ffiancista conjuges pntam vob q eritis semp vobis et das vob succedentibz bonis et fi  
deles ac legales tam de corpore q de anire et no pntam causa morandi ut domy alia transferendi aliqua civitatem  
villam vel castru aut aliu locum pntilegiatu nec aliud faciemus ut tractabimz p quod uos ut vob succedentes p dca  
nos possitis amitt et alio dne lucrari vno semp nos et vobis succedentes p dca p nris dne natalibz reclama  
bimz obligantes p dca omnia bona mobilia et imobilia pscntis et futura iurantes sponte p dca et eis sca quatuor  
euangelia a nob corporaliter tacta p dca et iusta scripta omnia et singula semp rata grata et firma habere tene et ser  
uare ac attendere et complere et nullatenus contrafaci ut venire ac de p dca facimz et pntam discretio petri  
berengarii de casanova pbro beneficiato in ecclia vnde in nomine recipienti homagiu saluet ego deo petri  
ore et manibz et ego da ffiancista tm manibz comendatu. Actu est hoc vnde. Tercia decima die mensis  
Augusti Anno anat d m o millesimo trecentesimo octuagesimo septimo f f f na petri de podio et  
ffianciste eius uxoris p dca. qm hec firmamz et laudamo pntam pntam. Testes huius rei fut discreti ffiancista  
de cantalupis notarius et berengarius morelli scriptor comorans vnde.

¶ Petrus de ponte notarius publicus subscriptus ante regem a jure de campolemo pntam f blanche de mansione  
fuerit pntam not. hec scribi fca et clausu.

13 - 9 - 1887

1895

N. S. del quinto plebe doli auct. dila sacristia de ...

... 1887

T. 215 X 270

1056

... de ...

... de ...